ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––

Số:           /UBND-TH

V/v không tổ chức Hội nghị giao ban

về kết quả thực hiện nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội tháng 10/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố

Ngày 20/10/2023, Chủ tịch UBND tỉnh đã có Giấy mời số 669/GM-

UBND mời Chủ tịch UBND các huyện, thành phố dự Hội nghị giao ban về kết

quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 10 và 10 tháng năm

2023; một số nhiệm vụ, giải pháp triển khai thực hiện những tháng cuối năm

2023; thời gian: Từ 13h30’ ngày 27/10/2023 (thứ Sáu).

Tuy nhiên, từ ngày 23/10/2023 đến hết ngày 10/11/2023, có 6/10 đồng chí

Chủ tịch UBND huyện được triệu tập tham gia lớp bồi dưỡng cán bộ dự nguồn

cấp ủy tỉnh nhiệm kỳ 2025-2030 do Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức. Vì vậy,

Chủ tịch UBND tỉnh không tổ chức Hội nghị giao ban với Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố trong tháng 10/2023.

Căn cứ tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội tại địa phương, Chủ

tịch UBND huyện, thành phố gửi các kiến nghị, đề xuất với UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh bằng văn bản (qua Văn phòng UBND tỉnh) để tổng hợp, xem

xét chỉ đạo giải quyết.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến

các cơ quan, đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, BTCD,

các phòng khối nghiên cứu, QTTV;

- Lưu: VT, TH.Minh.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-24T07:45:48+0700

		2023-10-24T08:00:09+0700

		2023-10-24T08:00:28+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-24T08:00:46+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-24T08:00:56+0700